PORTWEST

TX12 - Cotte a bretelles Portwest Texo

Contrast

Collection: Workwear

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Portwest Texo Coton Majoritaire :60%
Coton,40% Polyester 60% Coton,40% Polyester, 245¢g
Emballage extérieur: 24

information produit

Le tissu Portwest Texo, riche en coton, crée un vétement trés confortable et
pratique. Ce dossard et cette orthése offrent une protection compléte du
bas du corps et des jambes. Les caractéristiques comprennent une poche
cachée sur la bavette, des poches pour genouilleres et des poches sur les
cuisses. Un crochet et une boucle a l'extrémité de la jambe garantissent un
bon maintien.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Haute teneur en coton pour un meilleur confort
- tissu pré rétréci

- couleurs contrastées pour plus de style

- 10 poches pour plus de rangement

- Poche poitrines avec rabat pression

- 1 poche poitrine avec fermeture auto-agrippante
- Poche téléphone

- Poche Stylo

- 2 poches latérales

- 2 poches arriere

- 1 poche sur la cuisse
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Code Douanier: 6203425100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

X 2@ w

Carton Dimensions/Weight

Item
TX12BKRXS
TX12BKRS
TX12BKRM
TX12BKRL
TX12BKRXL
TX12BKRXXL
TX12BKRXXXL
TX12BKR4XL

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

PORTWEST

TX12 - Cotte a bretelles Portwest Texo Contrast

Weight(Kg)
0.7600
0.7610
0.6800
0.8200
0.8300
0.8600
0.8800
0.8800

Cubic(m?)
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

EAN13

5036108244072
5036108169580
5036108169573
5036108169566
5036108169597
5036108169603
5036108185955
5036108244089

GTIN/DUN14

15036108732538
15036108670878
15036108670861
15036108670854
15036108670885
15036108670892
15036108670908
15036108732545
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